АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019                                    г. Рассказово                                       № 1286

О внесении изменений в Положение
о финансовом управлении админист-
рации города,  утвержденное  поста-
новлением  администрации   города
от 05.09.2016   № 1594

В целях  приведения  нормативных  правовых актов  администрации
города в соответствие с действующим законодательством, администрация
города постановляет:

1.  Внести  в  Положение о  финансовом управлении администрации
города,  утвержденное  постановлением  администрации  города  от
05.09.2016 № 1594, следующие изменения:

абзац третий пункта 5.1 изложить в следующей редакции:
«бюджетный отдел»;
пункт  5.5  после  слов  «заместителя  начальника  Управления  по

бюджету и заместителя начальника» дополнить словом «Управления».
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационнойwww.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной) в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Глава города
 А.Н. Колмаков